
občané občané celkem celkem
 OBCE mladší od cizinci

15 let 15 let ob čanů obyvatel

 Čavisov 78 447 525 2 527

 Dolní Lhota 220 1210 1430 8 1 438

 Horní Lhota 108 671 779 3 782

 Klimkovice 670 3628 4298 20 4 318

 Olbramice 102 553 655 4 659

 Stará Ves nad Ond řejnicí 380 2309 2689 12 2 701

 Šenov 906 5143 6049 31 6 080

 Václavovice 299 1585 1884 7 1 891

 Velká Polom 373 1598 1971 20 1 991

 Vratimov 1 002 5895 6897 60 6 957

 Vřesina 419 2355 2774 35 2 809

 Zbyslavice 103 502 605 9 614

 Celkem 4 660 25 896 30 556 211 30 767

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU V OBCÍCH SPRÁVNÍHO
OBVODU  STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2012



      POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel 

Muži
Muži    
15+

Ženy ženy 15+ Celkem 15+ Muži
Muži 
+15

Ženy
Ženy 
15+

Celkem 15+ Muži
Muži 
15+

Ženy
Ženy
15+

Celkem 15+ celkem

Čavisov 255 212 270 235 525 447 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 527
Dolní Lhota 702 586 728 624 1430 1210 3 3 1 1 4 4 6 6 2 2 8 8 1 438
Horní Lhota 374 328 405 343 779 671 2 2 0 0 2 2 3 3 0 0 3 3 782
Klimkovice 2132 1776 2166 1852 4298 3628 6 6 6 6 12 12 10 10 10 10 20 20 4 318
Olbramice 339 276 316 277 655 553 3 3 1 1 4 4 3 3 1 1 4 4 659
Stará Ves nad Ondřejnicí 1329 1124 1360 1185 2689 2309 6 6 1 1 7 7 9 9 3 3 12 12 2 701
Šenov 2982 2504 3067 2639 6049 5143 11 11 6 6 17 17 22 22 9 9 31 31 6 080
Václavovice 937 780 947 805 1884 1585 2 2 1 1 3 3 3 3 4 3 7 6 1 891
Velká Polom 961 776 1010 822 1971 1598 13 13 1 1 14 14 16 15 4 4 20 19 1 991
Vratimov 3322 2810 3575 3085 6897 5895 16 16 5 5 21 21 40 40 20 19 60 59 6 957
Vřesina 1346 1135 1428 1220 2774 2355 4 3 2 2 6 5 18 17 17 14 35 31 2 809
Zbyslavice 301 246 304 256 605 502 3 3 1 1 4 4 5 5 4 4 9 9 614
CELKEM OBCE 14 980 12 553 15 576 13 343 30 556 25 896 70 69 26 26 96 95 136 134 75 70 211 204 30 767

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

      POVOLEN POBYT V OBCÍCH SPRÁVNÍHO OBVODU STATU TÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2012

15+ … počet osob starších 15 let

Název obce

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)
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